
Dni Otwarte online na ASP w
Gdańsku – 19-20 marca 2021

O wydarzeniu:

Wirtualne Dni Otwarte 2021 na ASP! – link do strony

Facebook – link do strony

Drzwi otwarte ISP WA UMCS 18
marca godz. 17.00

Początek wiosny kojarzy się z wyborem uczelni oraz
kierunku  studiów.  W  tym  roku  zapraszamy
maturzystów na Drzwi Otwarte w nieco zmienionej
formie – spotkamy się w wirtualnej przestrzeni!

Wydziałowe  Drzwi  Otwarte  to  webinarium,  podczas  którego
uczniowie  będą  mogli  zapoznać  się  z  ofertą  dotyczącą
wszystkich  kierunków  prowadzonych  na  Wydziale  Artystycznym
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Uniwersytetu Marii Curie Skłodowskiej w Lublinie. W trakcie
spotkania połączymy się z nauczycielami, przespacerujemy się
po  naszym  Wydziale  oraz  pokażemy,  jak  wygląda  życie
studenckie.

Przygotowaliśmy  spotkanie  online,  którego  wyjątkowy  program
pozwoli  poznać  kompleksowo  Wydział  Artystyczny.  Podczas
wydarzenia na żywo odpowiemy na pytania kandydatów zadawane w
trakcie trwania webinarium.
Serdecznie  zapraszamy  do  dołączenia  do  spotkania,  które
odbędzie się 18 marca o godzinie 17:00!

Transmisja wydarzenia będzie dostępna do obejrzenia również w
późniejszym  czasie  na  stronie
https://www.umcs.pl/pl/kandydat.htm
Poniżej zamieszczam link do wydarzenia na portalu Facebook:
https://www.facebook.com/events/470942903924492

Dni otwarte online – Wydział
Architektury  Wnętrz  ASP  w
Warszawie
Szanowni Państwo,

W tym roku nie możemy zaprosić Państwa uczniów na wystawę
końcoworoczną na Wydziale Architektury Wnętrz naszej uczelni –
Akademii  Sztuk  Pięknych  w  Warszawie.  W  imieniu  Dziekana
Wydziału, profesora Uczelni Bazylego Krasulaka zapraszam na
Dzień Otwarty ASP w Warszawie w formie online, który odbywa
się  na  stronie  https://dniotwarte.asp.waw.pl/  ,  w
szczególności  zapraszamy  na  podstronę  naszego  Wydziału
Architektury Wnętrz dostępną pod linkiem
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https://dniotwarte.asp.waw.pl/architektura-wnetrz/

Prezentacje o nas znajdą Państwo w zakładce Archiwum, a w
zakładkach Konsultacje teczek oraz Wykłady i spotkania online
są narzędzia, służące do kontaktu online z nami, przeznaczone
dla osób zainteresowanych studiowaniem. Będziemy wdzięczni za
udostępnienie tego wydarzenia w przyjęty u Państwa sposób.

Z życzeniami zdrowia i pogody ducha
Konrad Matuszewski

Wydział  Intermediów  ASP  w
Krakowie
Wydział Intermediów, jak zresztą pozostałe wydziały Akademii
Sztuk Pięknych w Krakowie, prowadzi konsultacje dla kandydatów
w trybie on-line.

Na stronie została została przygotowana instrukcja krok po
kroku  jak  przygotować  się  do  wzięcia  udziału  w  takiej
konsultacji.  Zgłoszenie  odbywa  się  poprzez  specjalnie
utworzony  formularz.  Wszystkie  informacje  dla  chętnych
znajdują Konsultacje.

Zachęcamy również do zapoznania się ze stronami:

Wydział  Intermediów  Akademii  Sztuk  Pięknych  im.  Jana
Matejki w Krakowie
Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowi –
informacje  dotyczące  rekrutacji  na  stronie  uczelni  w
zakładce rekrutacja.
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Otwieramy  drzwi  naszej
szkoły!

Zapraszamy  Uczniów,  szczególnie  ostatnich
klas  szkół  podstawowych  i  gimnazjów,
Rodziców, Opiekunów i wszystkich Miłośników
naszej  szkoły.  Pragniemy  przedstawić
zainteresowanym  Gościom  naszą  ofertę
edukacyjną  w  zakresie  kształcenia
artystycznego i ogólnego oraz oprowadzić po
salach, a także pracowniach naszej szkoły.

Fotoreportaż, 26.04.2019

Rekrutacja 2019/2020
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fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko

Drzwi  otwarte  w  Liceum
Plastycznym w Lublinie
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Dnia 27 kwietnia 2018 roku w drzwi Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie  zostały  otwarte  dla
młodzieży  –  przyszłych  kandydatów  do
Liceum  Plastycznego,  ich  rodziców  i
opiekunów  oraz  wszystkich  miłośników

naszej  szkoły.  W  tym  dniu  można  było,  między  innymi
uczestniczyć  we  wspólnym  graffiti,  otrzymać  niespodzianki
prosto  z  drukarki  3D,  zobaczyć  nowoczesne  studio
fotograficzne,  serigrafia  (sitodruk),  prace  uczniów,  w  tym
tegoroczne  dyplomy  ze  snycerstwa,  tkaniny  artystycznej  i
projektowania  graficznego,  odwiedzić  sale  lekcyjne   i
pracownie,  a  także  obejrzeć  spektakl  przygotowany  przez
uczniów. Naszych gości po szkole oprowadzała młodzież z ZSP.

W tym roku frekwencja odwiedzających była
bardzo duża. W związku z tym przypominamy
o końcowym terminie rekrutacji – do 30
maja, o egzaminach wstępnych w dniach 1 i
2 czerwca. Czekamy na Was, do zobaczenia
wkrótce!

  Fotoreportaż z Dnia Otwartych Drzwi – Galeria na flickr.com

E. K.

 

„Drzwi  otwarte  szkoły”  –
28.04.2017
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Zapraszamy  do  zwiedzania  szkoły  z
„przewodnikiem” w piątek w godzinach 10
-15.00.
Do zobaczenia m.in. prace uczniów, w tym
tegoroczne dyplomy ze snycerstwa, tkaniny

artystycznej  i  reklamy  wizualnej  oraz  sale  i
pracownie  lekcyjne.

Do obejrzenia:

Wystawa  malarstwa  cyfrowego  naszych  absolwentów:
Mariusza Kozika, Pawła Wójtowicza i Roberta Rejmaka w
holu głównym szkoły.
Wystawa  pokonkursowa  „Łowca,  zbieg,  żebrak…  Projekt
postaci fantastycznej”.
Zaskakujący spektakl zrealizowany przez uczniów.

Do zobaczenia w piątek!

Wstęp wolny.

 

Bezpłatne  warsztaty  dla
młodzieży

Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie zaprasza na cykl
bezpłatnych  warsztatów  –  podstawy:  3D,
fotografia  studyjna,  obsługa  programu
Adobe Photoshop.

Zajęcia odbędą się od 20 marca do 3 kwietnia 2017 roku w
siedzibie szkoły przy ulicy 10a w Lublinie. Zapisy:
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sekretariat@liceumplastyczne.lublin.pl, tel.: (081) 532-72-39.

Harmonogram

3D (SketchUp)1.
• SketchUp – podstawowe funkcje i narzędzia
• Wstępny projekt budynku lub wnętrza
• Wizualizacja i renderowanie
Terminy spotkań: 23.03, 30.03, 6.04 (czwartki) w godz.
16:00–18:00
Fotografia studyjna2.
• Podstawy fotografii studyjnej
• Cyfrowa korekcja i retusz fotografii
• Przygotowanie fotografii do druku
Terminy  spotkań:  20.03,  27.03,  3.04  (poniedziałki)  w
godz. 16:00–18:00
Photoshop3.
• Wybrane funkcje i narzędzia
• Prosta obróbka obrazu
• Transformacja i łączenie – fotomontaż
Terminy  spotkań:  22.03,  29.03,  5.04  (środy)  w  godz.
16:00–18:00

Noc Kultury w ZSP
29 kwietnia nasza szkoła gościła wydarzenie,
jakiego jeszcze u nas nie
było. Odbyła się, bowiem pierwsza w historii
placówki  Noc  W  Szkole.  O19:  30  zostały
otworzone drzwi i uczniowie przejęli szkołę na
całą noc. Przez ten czas, aż do białego rana na
uczniów  czekało  dużo  atrakcji.  Warsztaty,
malowanie w ciemności, granie w planszówki i
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udział w konkursach – każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Na
uczestników czekały między innymi teleturniej „Jeden z ilu
będzie”, który wygrała reprezentacja klasy IIIB oraz „Wybieg
Mody”, którego zwyciężczyniami zostały Julka Janus z IVB oraz
Agata amborska z VB.

Przez prawie cały czas działał cieszący
się wielkim zainteresowaniem Pokój Gier, w
którym  można  było  grać  w  rozmaite  gry
planszowe  użyczone  szkole  przez
stowarzyszenie „Cytadela Syriusza”. Co więcej, około północy
wystartowały warsztaty komiksu prowadzone przez pana Macieja
Pałkę. Frekwencja dopisała, a ich efektem jest mini magazyn
komiksowy – tak zwany zin – pod tytułem „Noc w szkole”, który
niedługo  zostanie  skserowany  i  rozdystrybuowany  wśród
wszystkich  zainteresowanych.  Nie  można  również  zapomnieć  o
wykładzie Eryka Małeckiego na temat tworzenia postaci w grach,
książkach, filmach i tym podobnych a także malowaniu w ciemni,
podczas  którego  uczestnicy  brali  udział  w  malowaniu  w
całkowitej ciemności… Jakby tego było mało, około pierwszej
rozpoczęło się karaoke w auli. Całość zwieńczyła projekcja
filmu „Truman Show”, po której uczniowie udali się do domów…
około piątej nad ranem. Z pewnością zmęczeni, ale również
radośni. Noc bardzo się udała i żywimy nadzieję, że na stałe
wpisze  się  w  kalendarium  naszej  szkoły.  Jednak  zanim  to
nastąpi, zapraszamy do obejrzenia obszernej galerii zdjęć z
wydarzenia i odświeżenia wspomnień:)

Samorząd uczniowski
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